

2023 г.

2023 г.

ООО "Элит-Сервис"

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ ЦБ-454  
(локальная смета)

мкр. Октябрьский, 14

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№ п/п	Предмет счета	Код	Ед. Изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
1	Видеокамера SVI-S153A SD SL V2.0 5Mpix 2.8mm	ЦБ-00010439	шт	7	9 440,00	66 080,00
2	Видеорегистратор SVN-3125 H.265 4K 32CH NVR	00-00002237	шт	1	37 025,00	37 025,00
3	Видеокамера SVI-D363VM SD SL V2.0	00-00002351	шт	10	12 760,00	127 600,00
4	Коробка 100*100*55 IP54 распределительная Экопласт	00-00000370	шт	17	174,82	2 971,94
5	Розетка 1-местная ОП 10А без заземления белая ЕКФ	ЦБ-00009918	шт	10	170,00	1 700,00
6	Блок питания VS 122 В0000012350(кор.60шт)	00-00006896	шт	5	542,30	2 711,50
7	Адаптер PowerLine 100	00-00005029	шт	10	4 651,00	46 510,00
8	Коммутатор Orbitus UG-1-8 12 V 8 портов 10/100/1000 Мбит/с	ЦБ-00009098	шт	4	2 378,30	9 513,20
9	Розетка 2П+3 ОП IP20 16А, белая "Ладoga" ТДМ	ЦБ-00014162	шт	3	220,00	660,00
10	Ящик ШМГ-27.21.14 (ШМГ-00) IP31 ЕКФ Basic	ЦБ-00009038	шт	3	1 574,54	4 723,62
11	Ящик ШМГ-1-0(395*310*220)-НАРОДНЫЙ ТДМ	ЦБ-00009916	шт	2	2 660,93	5 321,86
12	Жесткий диск 3 ТБ	00-00003647	шт	2	8 000,00	16 000,00
13	Кабель ШВВП 2*0.75 (200м) ГОСТ	00-00001221	м	40	33,51	1 340,40
14	Колодка розеточная 5 гнезд 2П б/з 10А 250В бел. ТДМ	ЦБ-00009063	шт	1	400,00	400,00
15	Блок питания VS 125	00-00006898	шт	5	1 137,30	5 686,50
16	Разъем VS RJ45 8P8C	ЦБ-00015129	шт	48	5,10	244,80
17	Кабель-канал 16*16 ЕСО Экопласт (88м)	00-00002614	м	50	41,56	2 078,00
18	Кабель-канал 40*25 ЕСО Экопласт (52 м)	00-00000304	м	10	113,17	1 131,70
19	Крепеж	00-00004344	шт	1	2 300,00	2 300,00
20	Кабель FTP 5Е 4х2х0.5 + 2х0.75 outdoor 200 м МЕДЬ 070	00-00001226	м	480	62,54	30 019,20
21	Гофра D25 ПНД с зонтом лег (50м)	00-00001866	м	600	33,37	20 022,00
22	Кабель ИРКУТ У/УТР 5е 4*2*0.5 outdoor (Черный) 305м	00-00002417	м	230	39,15	9 004,50
23	Коммутатор Orbitus UG-1-5 12 V	ЦБ-00013117	шт	2	1 613,30	3 226,60
24	Комплект к видеорегистратору (Монитор 27")	ЦБ-00013301	шт	1	17 000,00	17 000,00
25	Монтажные, пусконаладочные работы и прочие затраты исполнителя	00-00001229	шт	1	102 000,00	102 000,00
Итого						515 270,82
<b>Всего к оплате</b>						<b>515 270,82</b>

Всего к оплате: Пятьсот пятнадцать тысяч двести семьдесят рублей 82 копейки

Без налога НДС

ИП Кондратьев А. В.

Кондратьев А. В.

